

## TPYC'nin Dünya'daki Ayak Sesleri

**Ecz. Aydın Alper ŞAHİN**

IPSF 93-94 Yön. Kurulu Üyesi  
IPSF Chairman of Student Exchange

Mayıs 1992 tarihi itibari ile kurulmuş olan Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu çalışmalarını demokratik anlayış ve prensipler çerçevesinde, Türk Eczacıları Birliği gözetiminde sürdürmektedir. Bugünün Eczacılık Öğrencileri ve genç eczacılar mesleğin gelecekteki temel taşları ise gençlerin ve onların yeni düşüncelerinin geniş platformlarda tartışılması ve global bir perspektife ulaşması mesleğe evrensel bir boyut da kazandıracaktır. İşte bu görüşle biz Türk Eczacıları Gençlik Komisyonu olarak IPSF'in 38. si Portekiz Lizbon'da düzenlenen toplantısına katılmış ve Gençlik Komisyonumuza tam üyeliğin kazandırılmasını sağlamıştım. Tam üyeliğin elde edilmesi ile 70-80 li dönemlerden beri uzak kalan IPSF aktivitelerine tekrar başlamış olup, birlik bilinci öğrencilik basamaklarında canlandırılmıştır. Yine IPSF'in yurt içi ve dışı staj programlarında önemli adımlar atılmıştır.

Geçen süre içinde Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun IPSF ile bağlantılı öğrencisi olarak IPSF'in yurt dışında düzenlemiş olduğu tüm toplantılarına katılma fırsatını elde ettim.

Mart 1993 tarihinde Malta'da düzenlenmiş olan toplantıda Asya Ülkeleri Eczacılık Öğrenci Federasyonu'nu kurma projesini ortaya koydum ve IPSF tarafından Asya Ülkeleri Eczacılık Fakülteleri Temsilciliğini elde ettim. Yine bu dönem boyunca IPSF'in 2 ayrı bülteninde 3 makalem yayınlandı. Komisyonumuzun ve mesleğimizin en iyi şekilde tanıtıldığı bu makalelerin IPSF bültenlerinde yer almasının ardından, IPSF 39. su G.Afrika'da düzenlenen toplantısında tüm konaklama masraflarımı karşılamıştır. Bu toplantıya TPYC'yi temsilen Türk Eczacıları Birliğinin katkıları ile katıldım ve bu

toplantıda IPSF'in 6 kişilik yönetim kadrosuna girebilmek için adaylığımı koydum. Şüphesiz mesleğimizin ve komisyonumuzun gurur ve onuruna layık olan bu sıfatı elde edebilmek ve tüm dünya ülkelerinin temsil edildiği IPSF yönetim kadrosuna girebilmek zor ve zor olduğu kadar büyük sorumluluk getirecek bir olaydı. Fakat özellikle Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetinin başından beri gösterdiği maddi ve manevi güçten destek olarak ve yapılması gerekenin bu olduğuna inanarak seçimlere katıldım ve 20 ülkenin 50 resmi delegesi tarafından IPSF 93-94 Yönetim Kuruluna seçildim. Yönetim Kuruluna seçilmemle birlikte IPSF'in tüm dünyadaki staj programının başına geçmiş oldum. Bundan sonraki tüm harcamalarımı karşılayacak olan IPSF ve FIP (Uluslararası Eczacılar Birliği) sanırım Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun ve Türk Eczacılarının çalışmasına ve göstermiş oldukları dayanışmaya daha anlamlı yaklaşacaklardır. Ben birer başarı olarak görülebilecek tüm bu atılımların yalnız kişisel başarılar olmadığına inanıyor ve başta benimle birlikte tüm yıl boyunca çalışan Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonundaki arkadaşlarıma, kurulduğumuz ilk günden beri çeşitli zorlukları bizler için geçen ve maddi manevi yardımını esirgemeyen Türk Eczacıları Birliği 27. Dönem Merkez Heyetine, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Başkanımız Eczacı Sn. Ahmet Yüksel Uras'a ve gerektiğinde bir idareci gerektiğinde bir ağabey sıcaklığını gösteren Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Eczacı Sn. Güral Şahinoğlu'na ve benimle olduğunuza inandığım ve gurur duyduğum bu mesleği paylaştığım sizlere teşekkür etmek istiyor ve gösterilen bu desteğin devam etmesini temenni ediyorum.